
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
22 января  2018 года                                       с. Лазо                                              № 24

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского муниципального
района  от 10 октября 2016 года №245 «Об утверждении муниципальной программы

«Создание условий для оказания медицинской помощи населению на территории
Лазовского муниципального района в 2017-2019гг.»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с решением

Думы Лазовского муниципального района от 23.12.2016 № 388-МПА «Об утверждении

бюджета  Лазовского  муниципального района на 2017 год и плановый период 2018-

2019  годов  (в  редакции  решений  Думы  Лазовского  муниципального  района  от

25.01.2017 № 395-МПА; 29.03.2017 № 404-МПА; 26.04.2017 № 417-МПА; 31.05.2017

№ 427-МПА; 16.06.2017 № 436-МПА; 27.09.2017 № 5-МПА; 22.11.2017 № 22-МПА,

20.12.2017  №31-МПА),  решением  Думы  Лазовского  муниципального  района  от

20.12.2017 № 30-МПА «Об утверждении бюджета Лазовского муниципального района

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов,  руководствуясь постановлением

администрации  Лазовского  муниципального  района  от  19.11.2013    №  423  «Об

утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ в Лазовском

муниципальном районе», Уставом Лазовского муниципального района, администрация

Лазовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в  муниципальную программу «Создание  условий для оказания

медицинской помощи населению на территории Лазовского муниципального района в

2017-2019гг.», утвержденную  постановлением  администрации  Лазовского

муниципального  района  от  10  октября  2016  года  №245    «Об  утверждении

муниципальной  программы «Создание  условий  для  оказания  медицинской  помощи



населению на территории Лазовского муниципального района в 2017-2019гг.» (далее –

муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. В  позиции  «Объемы  и  источники  финансирования  муниципальной

программы по годам ее реализации» паспорта муниципальной программы:

заменить в первом абзаце цифры «300,0» цифрами 466,639»

изложить абзацы второй - третий в следующей редакции:

«2017 год – 166,639 тыс.руб.

2018 год – 200,000 тыс.руб.»

1.2.Изложить раздел 6 «Финансовое обеспечение» муниципальной программы в 

следующей редакции: 

«Для  реализации  настоящих  мероприятий  Программы  требуется  финансовых

ресурсов:

2017 год -166,639 тыс.руб.

2018 год -200,0 тыс.руб.

2019 год – 100,0 тыс.руб.»

1.3.  В  приложении  1  к  муниципальной  программе  «Перечень  основных

мероприятий Программы»:

1.3.1  Графу  «Финансирование»  строки  9  таблицы  «Перечень  основных

мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:

 «2017-120,0 тыс.руб. 2018-120,0 тыс.руб. 2019 - 0,0 тыс.руб.»

1.3.2  Дополнить  таблицу  «Перечень  основных  мероприятий  Программы»

строкой 10 следующего содержания:

№п/
п

Мероприятия
программы

Финансирование Ожидаемый
результат

Ответственный
исполнитель

10 Обеспечение работы 
медицинского 
автопоезда «Забота» на
территории Лазовского
муниципального 
района

2017-46,639 
тыс.руб.
2018-80,0 тыс.руб.
2019-100,0 
тыс.руб.

Обеспечение
квалифицированной

медицинской помощи
и доступности

специализированной
медицинской помощи 

Администрация
Лазовского

муниципального
района

           2. Руководителю аппарата (Матвеенко Л.Р.) обеспечить размещение настоящего 

постановления на официальном сайте администрации Лазовского муниципального 

района.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                              Ю.А.Мосальский


